Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

C/

REQUERIMENTO N° 365/01
Em, 02 de outubro de 2001.

(imari MunUipal de Anchieta (ES)

Unovado por ^ w

Siia das Sessões

nta

PIO SALARINI, Vereador ao final firmado, no uso de suas

atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja encaminhado
expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde
solicita o seguinte pedido de informação, com base no artigo n° 5°, item XXXIII da
Constituição Federal, artigo n° 22, § 2° da Lei Orgânica Municipal, Art. 71, tem XX
da Constituição Estadual, visando representar criminalmente por infiingência do
Decreto Lei n° 101 de 27 de fevereiro de 1967, o que segue:

Quantos e quais são os cargos ocupados na Secretaria Municipal
de Saúde, citando os nomes de quem ocupa e o valor de cada um, inclusive os
contratados.

Sala das Sessões, 02 de outubro de 2001.

PIÍ
Vereador

D

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS